

امام جمعه مهربان: تاسیس سپاه پاسداران از تدابیر بی‌نظیر امام است

امام جمعه مهربان گفت: تاسیس سپاه پاسداران از تدابیر بی‌نظیر امام (ره) است که از بطن انقلاب رویید، رشد کرد و به کمال رسید.



امام جمعه مهربان گفت: تاسیس سپاه پاسداران از تدابیر بی‌نظیر امام (ره) است که از بطن انقلاب رویید، رشد کرد و به کمال رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام سیدعلی خاکپور در خطبه‌های امروز نماز جمعه شهر مهربان با تبریک و گرامیداشت سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فرمان حضرت امام خمینی (ره) در دوم اردیبهشت ماه سال 1358 اظهار داشت: در روزهای نخستین تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شاید هدف از تشکیل سپاه پاسداران، پاسداری از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن تلقی می‌شد و مسئولیت سنگینی که امروز متوجه این نهاد مقدس است، از آن انتظار نمی‌رفت.

امام جمعه مهربان یکی از وظایف و مسئولیت‌های خطیر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را مبارزه قانونی با عوامل و جریان‌های خرابکار و برانداز عنوان کرد و افزود: گروه فرقان با انجام ترور شخصیت‌های موثری چون شهید مطهری و شهید مفتح، سایه ناامنی را در کشور گستراند که با جانفشانی و رشادت برادران پاسدار شناسایی و نابود شدند.

حجت‌الاسلام خاکپور گفت: در طول دوران هشت سال دفاع مقدس، سپاه پاسداران با توجه به در اختیار داشتن نیروهای مردمی در قالب بسیج توانست، نقش ویژه‌ای را ایفا کند و پشت دشمن را بلرزاند و پس از پایان جنگ نیز رهبر معظم انقلاب و فرمانده کل قوا، سپاه را به شرکت در بازسازی کشور فرمان دادند.

خطیب جمعه مهربان با بیان اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یادگار بی‌بدیل حضرت امام خمینی (ره) و مولود مبارک انقلاب اسلامی است که از بطن انقلاب روییده، رشد کرده و به کمال رسیده است، به بیان فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد سپاه اشاره و تصریح کرد: سپاه پاسداران در سایه روحیه انقلابی و معنویتی که از سرچشمه جوشان دل منور و روح مصفاي آن امام عارفان می‌جوشید و بیش از همه جوانان رزمنده و خالص سپاه و بسیج را سیراب می‌کرد توانست نقش تعیین کننده‌ای را در دفع حمله ایادی استکبار به جمهوری اسلامی ایفا کند و در کنار ارتش و با به کارگیری بسیج مردمی، درس تلخی به دشمنان اسلام بدهد و حفظ و استمرار نظام جمهوری اسلامی را تضمین کند.

امام جمعه مهربان افزود: انقلاب اسلامی همواره در طول سه دهه گذشته مورد تهدید نظامی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و نرم قرار گرفته است و سپاه پاسداران توانسته است دوشادوش دیگر نیروهای مسلح ارزشی و مکتبی به عنوان بازوان توانمند ولایت فقیه از مرزهای جغرافیایی و آرمانی صیانت و حفاظت کند.

حجت‌الاسلام خاکپور با اشاره به تهدیدات رسانه‌ای استکبار جهانی علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار داشت: امروز اگر سپاه همواره مورد تهدید رسانه‌های استکبار جهانی واقع می‌شود به خاطر نقش کلیدی سپاه است که توانسته است تمام حرکات شیطنت‌آمیز ایادی استکبار جهانی را در حوزه جنگ نرم رصد کرده و در صدد خنثی‌سازی توطئه‌های شیطانی آنها برآید.

امام جمعه مهربان در ادامه با گرامیداشت سالروز شکل‌گیری انقلاب فرهنگی گفت: انقلاب اسلامی ایران بیش از هر چیز مرهون فرهنگ اسلامی و تعالیم حیات بخش اسلام است و تداوم و گسترش چنین انقلابی در گرو بقا و رشد فرهنگ اسلامی در نسل‌های موجود و آینده است و این وظیفه بیش از همه بر عهده نهادهای آموزشی و پرورشی به خصوص دانشگاه‌هاست.

حجت‌الاسلام خاکپور به نقش مدیریت اسلامی دانشگاه‌ها اشاره کرد و افزود: انقلاب اسلامی در حقیقت یک انقلاب فرهنگی است و چون دانشگاه‌ها نقش مهمی در اداره کشور دارند، از ابتدای انقلاب تلاش شد تا در راستای اسلامی کردن محافل علمی و زودودن غرب‌زدگی از دانشگاه‌ها گام‌های موثری برداشته شود و در واقع دانشگاه‌ها مراکز تربیت علمی و اسلامی باشد.

خطیب جمعه مهربان در ادامه به شکست آمریکا در حمله نظامی به ایران اسلامی در واقعه طیس بر اثر طوفان شن اشاره کرد و اظهار داشت: پس از تسخیر لانه جاسوسی و اسیر گرفتن 53 نفر جاسوس آمریکایی، ضربه محکمی به حیثیت آمریکا وارد شد و آمریکاییان در یک خیال خام و واهی برای نجات جاسوسان خود از کشورمان، طراحی یک عملیات نظامی دقیق را با همکاری مزدوران داخلی انجام دادند ولی به لطف الهی در صحرای طیس گرفتار طوفان شن شدند.

امام جمعه مهربان افزود: آمریکاییان فکر می‌کردند به راحتی می‌توانند با تعدادی کماندوی آموزش دیده و مزدوران داخلی به تهران برسند و پس از انجام عملیات آزادسازی جاسوسان خود ایران را ترک کنند، آنها قدرت الهی را دست کم گرفته بودند که الطاف الهی نگذاشت توطئه آنان محقق شود.

حجت‌الاسلام خاکپور با گرامیداشت سالروز تشکیل شوراها، برنامه‌ریزی لازم همراه با فکر و اندیشه را برای خدمت‌رسانی مطلوب و پاسخگویی به توقعات و خواسته‌های مردم را وظیفه اصلی شوراها عنوان کرد و گفت: نیازها و مشکلات از سوی شوراها باید دسته‌بندی شده و با اولویت به مسئولان دستگاه‌های مختلف اجرایی برای پیگیری منعکس شود.

خطیب جمعه مهربان در ادامه به تداوم خیزش اسلامی در کشورهای منطقه اشاره کرد و اظهار داشت: وحشیانه‌ترین سرکوب‌ها در کشور بحرین توسط حاکمان این کشور در حال انجام است و مردم بحرین روز به روز دامنه اعتراضات را گسترده‌تر کرده و تلاش می‌کنند که به حاکمیت 40 ساله آل خلیفه پایان دهند، هر چند که موج سرکوب مردم توسط رژیم آل خلیفه به شدیدترین نحو ممکن

ادامه دارد.

امام جمعه مهربان با اشاره به گزارش منابع خبری از توطئه آمریکا و عربستان سعودی برای ایجاد ناامنی در کشور سوریه گفت: آمریکا در تلاش برای تغییر نظام سیاسی سوریه است که حمایت‌های گسترده مردمی از بشار اسد توطئه‌های آنها را خنثی کرد.